
                                                                                                                  
 

 
                                                          
                                                                               
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SEC. I GRADO 

“GIOVANNI XXIII” 
Via S.Maria Apparì,12  CAP.02025   PETRELLA SALTO (RI) Tel. 0746/521015 -  Fax 0746/521354 

Sito Internet: http:// www.icpetrellasalto.gov.it – E-mail: riic807004@istruzione.it  - 
PEC: riic807004@pec.istruzione.it  Cod.Fiscale. 80017770571 

Sezioni di Petrella Salto, Fiamignano e Pescorocchiano 
 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione di valutazione per la selezione di personale interno ed esterno 
all’istituzione scolastica  per il ruolo di esperti per la formazione “Monti Reatini” Lazio2 - Avviso prot. 
n.  3447 del 25 maggio  2023 - Istituto Comprensivo di Leonessa:  B_1_f Elaboriamo 
strategicamente: Istituto Comprensivo Leonessa – “Sviluppiamo le competenze”, CUP 
D29E19001050001 e  B_2_f Formare Informando: Istituto Comprensivo di Leonessa - “Io, genitore 
nell’era digitale in territorio di montagna”, CUP D23H19000780001 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.L. 28 agosto 2018,n. 129; 
VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici»; 
VISTA  la propria determina prot. 3433 del 24/05/2023  di avvio di selezione di personale 
interno ed esterno all’istituzione scolastica  per il ruolo di esperti per la formazione “Monti Reatini” 
Lazio2 – Istituto Comprensivo di Leonessa:  B_1_f Elaboriamo strategicamente: Istituto Comprensivo 

Leonessa – “Sviluppiamo le competenze”, CUP D29E19001050001 e  B_2_f Formare Informando: 

Istituto Comprensivo di Leonessa - “Io, genitore nell’era digitale in territorio di montagna”, CUP 

D23H19000780001 
 
VISTO l’Avviso selezione personale interno, di altre Istituzioni Scolastiche ed esterno come esperti 
formatori per la realizzazione del Progetto Area Interna “Monti Reatini” Lazio2. prot. n.  3447 del 25 
maggio  2023 
RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature per il predetto Avviso è scaduto il 
10/06/2023, alle ore 12:00, e che pertanto può procedersi alla nomina della Commissione 
giudicatrice; 
CONSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono i 
seguenti:  

• il D.S. Marcello Ferri 
• la D.S. Gerardina Volpe  
• la D.S.G.A. Anna Maria Colasanti 
• la Prof.ssa Tamara Gunnella 
• il Prof. Paolo Romiti 

 
 

mailto:riic807004@pec.istruzione.it




                                                                                                                  
 

 
                                                          
CONSIDERATA  la necessità di nominare apposita commissione per individuare personale per 
l’affidamento dell’incarico; 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 
 

 
• di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento dei servizi in oggetto come segue, 

riservandosi ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso 
di indisponibilità di alcuno di essi: 

 

 
• il D.S. Marcello Ferri 
• la D.S. Gerardina Volpe  
• la D.S.G.A. Anna Maria Colasanti 
• la Prof.ssa Tamara Gunnella 
• il Prof. Paolo Romiti 
 
 
 

presiede la commissione il  D.S. Marcello Ferri verbalizzante il Prof. Paolo Romiti. 
 

 
• di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di 

cause di incompatibilità e di astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui 
trattasi, in capo ai membri della Commissione; 

• di pubblicare la presente determina sul sito internet dell’Istituto. 

 
La Commissione si riunirà per la  valutazione delle candidature pervenute il giorno 28/09/2023 alle 
ore 13:30 in modalità telematica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Prof. Marcello Ferri 
               Documento informatico firmato digitalmente 

           ai sensi dell’art. 21 D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate. 

 

      
 


		2023-10-17T11:59:01+0200
	FRRMCL56C30H282P




